別記第７号様式（第１５条関係）

平 成 ２ ７ 年 度 電 源 立 地 地 域 対 策 交 付 金 事 業 評 価 報 告 書

                                                                                                            平成２８年２月１日

 北海道知事 高 橋 はるみ 様

                                                              住  所            利尻郡利尻富士町鴛泊字富士野６番地

                                                            市町村の名称及びその長の氏名  利尻富士町長 田 村 祥 三  印

 平成２７年７月３０日付け環エネ第９４９号指令をもって交付の決定の通知を受け、電源立地地域対策交付金に係る交付金事業の成果の評価について、北
海道電源立地地域対策交付金等交付要綱第１５条第３項の規定により、別紙のとおり報告します。

(注) (1) 別紙は次の事業評価総括表及び事業評価個表の様式によること。
     (2) 用紙の大きさは、日本工業規格に定めるＡ４とし、横位置とすること。

別 紙

  Ⅰ．事業評価総括表
                                                                （単位：円）

番 号 措  置  名 交付金事業の名称
交付金事業者名又は
間接交付金事業者名

交付金事業に
要した経費

交付金充当額 備 考

１ 地域活性化措置 アイランダー2015参加事業 利尻富士町 １５４，５４０ １００，０００

  (注) 事業か２つ以上の場合は必要に応じ欄を設けること。

  Ⅱ．事業評価個表

番   号 措    置    名 交  付  金  事  業  名

 １ 地域活性化措置 アイランダー2015参加事業

交付金事業者名又は間接交付金事業者名  利尻富士町

交 付 金 事 業 実 施 場 所             東京都豊島区池袋3丁目 サンシャインシティ文化会館３Ｆ

交 付 金 事 業 の 概 要
全国の離島が一体となって離島の持つ素晴らしさを都市住民に訴えかけるとともに、都市居住者等に情報を提供し、交流人口
の増加、ＵＪＩターンの促進を図る目的で開催されるアイランダー2014に参加する（職員１名出張旅費）

総  事  業  費             １５４，５４０円

交 付 金 充 当 額             １００，０００円

うち文部科学省分

うち経済産業省分  １００，０００円

交付金事業の成果及び評価 観光推進等のため都市住民に離島の良さをＰＲすることができた（交流イベント窓口来訪者 5名、漁業体験研修相談者 2名）

交付金事業の実施に伴い締結された売買、賃借、請負その他の契約

契 約 の 目 的           契 約 の 方 法           契 約 の 相 手 方 契 約 金 額

アイランダー2015に参加するため
の職員出張旅費

―

利尻富士町職員

       １５４，５４０円

成果及び評価に係る第三者機関の活用の有無

 無

本事業に来年度以降も交付金を充当する場合の本事業に係る基本的な考え方

 無

交付金事業の成果の再評価を行う場合の予定年度  無
  (備考) (1) 事業ごとに作成すること。
         (2) 番号の欄には、事業評価総括表における番号欄に対応した数を記入すること。
         (3) 交付金事業の成果及び評価の欄には、進捗度、利用量並びに効果等を出来る限り数値を用いて記載すること。
         (4) 契約の方法の欄には、一般競争入札、指名競争入札、随意契約の別を記載すること。
         (5) 成果及び評価に係る第三者機関の活用の有無の欄については、第三者機関を活用した場合にあっては、第三者機関の名称及び構成員等を記載すること。
         (6) 本事業に来年度以降も交付金を充当する場合の本事業に係る基本的な考え方の欄については、来年度以降の本事業の事業の見通し等について記載すること。